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Fra Repræsentanter for Esbjerg Venstreforening og Esbj erg antisocialistiske Vælger- 
forening om Gennemførelse af Lovforslaget om kommunale Valg (N. Møller) Sp. 328. 

홢 Fællesrepræsentationen for dansk Skibsfart om Konsulatafgiftens fuldstændige Op- 
hævelse (Gustav Hansen) Sp. 168. 

홢 Foreningen af jydske Landboforeninger om en Ordning af den indenrigske Kød- 
kqntrol (Ahlefeldt-Laurvig) Sp. 229. 

홢 Københavns Slagterlav om samme Emne Sp. 277. 

홢 Vesterbros Detailhandlerforening om Ændringer i Lovforslaget om Handel med - 
samt Ind- og Udførsel af Landbrugsprodukter (Tolderlund) Sp. 655. 

홢 234 tilsynshavende, valgte i Henhold til Lov L, Marts 18.95 om Tilsyn med Pleje- 
børn, om forskellige Ændringer i denne Lov (J. Pedersen) Sp. 542. 

홢 Repræsentanter for Fiskeriforeninger fra alle Landets Egne om en Række For- 
andringer i Lovforslaget om Saltvandsfiskeri (Tolderlund) Sp. 107. 

홢 Fællesforeningen af jydske Grundejerforeninger om Udarbejdelse af et Lovforslag 
om Sammensætningen af Taksationskommissioner véd Ekspropriation til Jernbaner 
Sp. 236. ' Y 홢 '  ' 

홢 Københavns Handelsforeningers Fællesrepræsentation om, forskellige Ændringer i 
Lovforslaget o m  Tvangsakkord udenfor Konkurs Sp. 192. 

홢 Centralorganisationen af Detailhandlerforeninger i Jylland om Ændring i § 5 af 
det nævnte Lovforslag (C. C. Andersen) Sp. 258. 

홢 홢Det medicinske Selskab i København" om forskellige, Ændringer. i Lovforslaget 홢 ' 
om Modarbejdelse af offentlig Usædelighed og venerisk Smitte Sp. 262. 

홢 Forening imod Lovbeskyttelse for Usædelighed om samme Lovforslag (Johansen) 
Sp. 262. 

Jernbaner og, andre Samfærdsels forhold. ,: 

Fra Foreningen af i jydske Handelsf oreningers Trafikudvalg om daglig Dampskibsfor- 
bindelse mellem Frederikshavn og Gøteborg (Jørgen Berthelsen) Sp. 192. 

홢 Nysted Byráad vedrørende Lovforslaget om en Jernbane fra Øster Ulslev til Ma- 
ribo Sp. 990. 

. 홢홢 Skoleforstander Niels Pedersen, Ladelund Landbrugsskole, om, at Led Nr. 35 paa 
Banelinien Lunderskov홢Esbjerg maa blive omdannet til en Viadukt (Rasmussen- 
Vanddamgaard) Sp. 95. 

홢 Fællêsforehingen af jydske Grundejerforeninger om Udarbejdelse af et Lovforslag 
om Sammensætningen af Taksationskommissioner ved Ekspropriation til Jernbaner 
Sp. 236. 

Lønningsforhold; 

Fra  Lokomotivførere ved Statsbanerne om at maatte beholde et dem i 1887 tillagt 
personligt Tillæg (P. G. C. Jensen) Sp. 22. Y ; 


